— 1333, December 21.
203. Dlie B,riider Kraft und Gottfried von :H'a'fn iibertragen thr
Recht an einem Horigen auf den Grafen Heinrich von Nassau.
Abschrift im Diplom, Knitttel. IL fol. 514%, (Wie:badden). rater
Hayne dictus armiger necnon Godefri us meus fr
proﬁt(fnlglfr,cf;f; ;?:;o cr{'m consensu et l-Jona, .voluntate. ?m(;nm'n h?il::i:z
trornm vendidimns, erogavimus et assigmavimus nobxh. ommo(i .
zzzuo dilecto Heinrico comiti Nassavifa totalem nostmn} ius quomsa, . ﬂ;(j
habnimus in Conrado de Selbach ac suis heredl})us ?musqui ;Zo g
culini ac feminini, abrenunciantes per presefltes 1pso 1uretpre d:ai }tm'i sg o
citer et ex toto, volentes, ub ipse Conradus ::rmq}Je Yieredes u p}'ef clde h tpdm.)
nostro domino memorato subsint jure servitutis, .absque omnt raHu nemmmu;
Testes huius vendicionis sunt: Hegmfi;l&ms dilc%l;mm:ftgﬁi ;hnes s
eko de Wydenouwe, Syfrdus i I '
Id’iZ:;? lle;‘;l lfxffi!:ls rei evidens testimoniup o robur s.lglllum mei C;:ﬁg:::
pro me ipso ac ad preces et abrenunciacionem omnium ?neom:::centemo
resentibus est appensum. Datum anmo I.)omml millesimo
fricesimo tercio, in die beati Thome apostph.
) statt Runst vergl. Nr. 200.

, — 1334, Februar 27.
204 Die B:zghz'qw Gertrud verkauft an das Kloster Keppel Renten
aus Aeckern zu Horbach.
Orig. Staatsarchiv Menster, Stift Keppel Nr. 81. o E
Boo Gerdrudis Dbekina, soror quondam Convadi dicti Z}mzehs b?ne
memorif seabini in Herberin, ad universorum noticiam cupio pervenire,

quod vendidi ac bona et libera voluntate hiis in scriptis iuste vendicionis

titulo vendo') viro religioso priori in Keppele ordinis Premonstratensis -
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totoque (!) conventui einsdem ordinis cenobii ibidem dimidium maldrum
siliginis annue pensionis quolibet anno in festo sancti Michahelis archangeli
persolvendum, quod mihi Rikerus et Yrmindrudis coninges de minori
Hirbach hucusque rite persolvere?) comsueverant in eodem festo ex agris
infraseriptis, videlicet ex agro dicto Kirtstucke qui ante solvit I denarium
ad luminaria ecclesie in Herberin, item ex agro dicto Sadele sito prope
agrum predictum, ifem ex agro dicto Gribe sito prope ‘Wegebaich singulis
annis in festo predicto persolvendum, hoc adiecto, quod si prefatus Rikerus
aut eius heredes dictum maldrum dimidium siliginis annue pensionis sepe-
dicto domino priori in Keppele et conventui ibidem exspedite uno anno non
solverent, tunc predictos agros impetere possunt contradictione qualibet non
obstante ac eis resumere et pro sua propria hereditate possidere, ut in
prima litera super pristinam meam empcionem aperte est expressum. Acta
sunt presentibus: domino Maneguldo milite dicto de Heigere, domino Bbir-
hardo tunc plebano in Heigers, Hemrico dicto Fryz et Heynemanno dicto
Cornengil, seabinis in Herberin ac Henrico de Mengerskirchin forestario et
quam pluribus aliis fidedignis. In cuius rei testimonium sigillum civitatis
in Herberin ob rogatum memoratorum presentibus est appensum, anno
Domini M°, CCC° XXXIIII°, dominica Oculi.